

Uten IT stopper DFS...

IT har blitt en del av hverdagen til de fleste skytterlag både når administrative oppgaver skal løses og stevner skal arrangeres. Heldigvis kan man få mye hjelp ved å utnytte de IT-muligheter som finnes. DFS tilbyr flere gode løsninger for skytterlagene. I tillegg finnes det meget gode stevestyrings program på markedet.

✓ E-post:

87% av våre 863 skytterlag er i dag tilknyttet DFS sitt sentrale e-postsystem. Dette innebærer at skytterlagene får e-post adressen: skytterlagsnavn@skytterlag.no. All skriftlig informasjon fra DFS sendes da elektronisk og ikke pr. brevpost. Skytterlaget vil med dette få en fast e-postadresse til "evig" tid, som følger verv uavhengig av person. Elektronisk informasjonsflyt er en portobesparende og effektiv kommunikasjonsform.

I systemet kan man også sette opp automatisk videresending av e-post til for eksempel alle i styret. På denne måten får flere tilgang til informasjon raskere. Dette er en suksessfaktor for at saker blir fulgt opp.

Systemet er enkelt, men en del tillitsvalgte er dessverre ikke klar over at de er en del av dette. Slik informasjon er viktig å gi videre til nye tillitsvalgte i et skytterlagsstyre. På "skytterlinken" på www.dfs.no kan du enkelt finne ut om ditt skytterlag er registrert med e-postadresse.

✓ Tillitsnett:

Når et skytterlag er tilknyttet det elektroniske postsystemet får laget også tilgang til Tillitsnett. Og hva er så det? Jo – Tillitsnett er en lukket del av www.dfs.no - en administrativ verktøykasse kun for de tillitsvalgte. Her finnes alt av rapporteringsskjema, bidragsskjema, søknadsskjema, bestillingsskjema osv. som ved enkle tastetrykk sendes til Skytterkontoret. Her kan skytterlaget også legge inn påmeldingssystem på egne stevner i Stevneguiden, og her kan laget endre tillitsvalgte og deres kontaktinformasjon.

✓ Hjemmesider:

Det blir mer og mer vanlig at skytterlag og samlag etablerer hjemmesider. I dagens samfunn er dette en utmerket måte å informere på. Den oppvoksende generasjon er veldig fokusert på at all informasjon finnes på nettet, så hvis vi ønsker å henge med - være konkurransedyktig med andre fritidstilbud, kan en hjemmeside være en smart investering. Skytterkontoret tilbyr to ulike hjemmesideløsninger. Felles for disse er at de er såkalte publiser-



De tre personene som arbeider med IT i DFS på Skytterkontoret. Fra venstre: Hanne Mauseth (e-post, tillitsnett), Tor Isak Laugen (Administrasjonsprogrammet, regnskap) og nyansatt IT-konsulent Tor Ove Kristensen. IT-sjef Geir Finstad var ikke tilstede da bildet ble tatt, men henger i glass og ramme på veggen bak.

ingsløsninger. Det innebærer at man ikke er avhengig av egen programvare eller spesialkunnskap for å oppdatere siden. Man trenger kun lyst, generell allmennkunnskap i data og en PC tilknyttet internett. Les mer om de ulike løsningene på www.dfs.no under IT-verktøy og ta en telefon til Skytterkontoret for utfyllende informasjon.

✓ Administrasjonsprogram:

For å holde kontroll på medlemmer, pengepremier, klassesetting, årsmelding og regnskap tilbyr DFS et administrasjonsprogram som dekker alle disse behovene og mer til. 65% av skytterlagene har i dag programmet. Har skytterlaget ditt en del aktive medlemmer er dette programmet et kjempeverktøy. Flere har etter hvert også fått øynene opp for regnskapsdelen i programmet, der man ved ett enkelt tastetrykk kan overføre kontingent og pengepremier til regnskapet. DFS har også jobbet med en prototyp på en web-løsning. Dette ser lovende ut, og vi håper det skal være mulig å få satt i gang med dette arbeidet i 2009. En web løsning vil bety at man logger seg på en

side på Internett og man har dermed full tilgang til programmet. Man slipper da unna alt med installasjon/oppdatering.

✓ Resultatprogram / stevestyringsprogram:

Det er i dag to dominerende resultatprogram, og det er Megalink og Kongsberg Mikroelektronikk sine egne løsninger. I tillegg er det noen lag som bruker "Blink". Programmet Winskyt ble kjøpt opp av Megalink i 2007. For å arrangere stevner bør man ha et resultat- og stevestyringsprogram. I tillegg bruker mange visning av skiver i skytterhuset under stevnet. For å få til dette er man avhengig av å ha en del datamaskiner satt opp i nettverk. Dette kan nok være en utfordring for en del skytterlag. Men det finnes mange ressurspersoner i skytterlagene man kan spørre.

✓ Påmeldingssystem:

Svært mange benytter seg i dag av webpåmelding på bane og 15m stevner. Noen lag bruker også dette på feltstevner. De 3 største systemene er: www.pamelding.net, www.paamelding.no og

www.skyttestevne.no. Den store fordelene med dette er at skyttere kan melde seg på skyttestevnene på en enkel måte, mens arrangøren enkelt kan importere alle skyttere inn i resultatprogramet de benytter. Skytterlagene bør også huske på at de har mulighet for å legge inn påmeldingssystem i Tillitsnett slik at man enkelt kan velge påmeldingssystem i stevneguiden på www.dfs.no.

En artikkelserie om skytterlagsarbeid

Skytterkontoret ønsker å rette fokus spesielt mot tillitsvalgte og medhjelpere i skytterlag. Vi har derfor laget en rekke artikler, som blir presentert i Skyttertiden i tiden fremover. Disse tar for seg forskjellige emner hver gang, og målet er at de skal være mest mulig tidspunktaktuelle. Normalt vil artikkelen være oppbygd som en huske- og tiltaksliste, med forklaringer og forslag til løsninger. Vi håper artiklene blir til hjelp, og ønsker lykke!

Ny IT-konsulent på Skytterkontoret



Tor Ove Kristensen (36) fra Hallingby er ansatt som ny IT-konsulent på Skytterkontoret. Som et resultat av den rivende utviklingen IT har hatt innen skyttersporten de siste årene, har det vært behov for å styrke IT-avdelingen. Tor Ove vil til daglig arbeide med blant annet videreutvikling av Administrasjonsprogrammet og support og kursvirksomhet innen IT i DFS. I tillegg vil han få en sentral rolle i forbindelse med resultatsservice på Landsskytterstevnet. Tor Ove kommer fra en stilling som senior-konsulent i NHO. Tor Ove Kristensen har ingen direkte bakgrunn fra DFS, men er generelt interessert i skyttersporten, og er en aktiv jaktfeltsskytter. Han ser heller ikke bort i fra at han kommer til å prøve seg som DFS-skytter i løpet av sommeren.

IT-kontakt i samlagene

Administrasjonen vil legge fram et forslag for Skytterttinget 2008 om etablering av en IT-kontakt i hvert samlag. Meningen er at en slik IT-kontakt skal kunne besvare en del spørsmål i eget samlag og kunne holde en del IT-baserte kurs.